
Ten, co pancíř srdce svlék

Radek Tomášek

Nevím, zdali o tom víš, kde teď stojí bílý kříž,
pod nímž naposledy ukryl jsem se já,
za týden je nový rok, to jistě slaví i můj sok,
však v příšeří a každopádně sám.

Sem tam někdo přemítá, když sem za mnou zavítá,
kolik zim a vlastně proč tu stojí kříž,
sám bych informaci dal, co však říct, kdyby se ptal,
proč otálíš a nepřicházíš blíž.

Ref: Měl jsem víc než osm důvodů
o tvou přízeň vždy se prát,
však jednu věc jsem nepostřeh, to dnes už dobře vím:
Vždyť já musel jsem se o tvou lásku v každé chvíli bát!
Teď je mi líp, když necítím tvůj stín.

Teď už nic mě nebolí, pět stop hlíny zahojí,
co neutiší žádný známý lék,
až se bude někdo ptát, zdali mít či nemít rád,
řeknu: Zde je ten, co pancíř srdce svlék.

Ref: Měl jsem víc než osm důvodů
o tvou přízeň vždy se prát,
však jednu věc jsem nepostřeh, to dnes už dobře vím:
Vždyť já musel jsem se o tvou lásku v každé chvíli bát!
Teď je mi líp, když necítím tvůj stín.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

